

Tässä tiedotteessa kerromme **Homma haltuun-** hankkeen tuoreimmat kuulumiset.



Hanke on mukana **tuetun työllistymisen menetelmät toimenpidekokonaisuudessa**. Hankkeessa on otettu käyttöön laatukriteereihin perustuva tuetun työllistymisen työhönvalmennus ja **10 kehitysvammaista on työllistynyt palkkatyöhön hankkeen aikana** sekä tulevan syksyn aikana työllistymisiä tapahtuu lisää. Varkaudessa selvitettiin **teoreettisesti osuuskuntatoiminnan** mahdollisuuksista osatyökykyisten työllistymiseksi. Mikkelissä on pilotoitu **alihankintamallia** ja määräaikaista **avotyötoimintaa**. Pieksämäellä puolestaan on kehitetty **palkkatyömallia Vaalijalaan**.

### Hankkeen eteneminen

**Pieksämäki:** Pieksämäellä Savonet monipalvelukeskuksella pidettiin toukokuussa **selkokielen ryhmämuotoinen palkkatyövalmennus**. Valmennukseen osallistui työtoiminnan asiakkaita, he saivat tietoa työhönvalmennuksen tuesta sekä palkkatyöhön liittyvistä asioista. Vaalijalan palkkatyömallin mukaisista kehitysvammaisten työllistymisistä Vaalijalan yksiköihin pidettiin keskustelutilaisuus myös Savonetin ammattilaisten kanssa. Tuetun työllistymisen työhönvalmennuksessa Pieksämäellä on jatkanut kuusi asiakasta. **Asiakkaista kaksi on työllistynyt Vaalijalan omiin yksiköihin, kolmas työllistyminen on toteutumassa elokuussa sekä suurella todennäköisyydellä yksi asiakkaista on työllistymässä avoimille työmarkkinoille alkusyksystä**. Pieksämäellä on pilotoitu palkkatyöhön tähtäävä määräaikaista avotyötoimintaa kolmen asiakkaan kanssa, joista kaksi on johtanut palkkatyösuhteeseen.



**Mikkeli:** Mikkelin Savonet monipalvelukeskuksessa **pilotoitiin alihankintamallia** kolmella henkilöllä huhtikuusta kesäkuuhun. Alihankintamallilla työllistäminen ei Mikkelissä tuottanut jatkosopimuksia työntekijöille. Osa tekijänä oli varmasti vallitsevan koronan tuomat niin henkilöstöresurssit kuin talon ulkopuolisten tehtävien vähyys. Ulkopuolisia tehtäviä ei uskallettu ottaa siinä määrin vastaan kuin niitä olisi ollut tarjolla (tämä johtui henkilöstön siirroista asumisen palveluihin). **Mikkelissä kaksi on työllistynyt suoraan Vaalijalan omaan yksikköön** räätälöityyn määräaikaiseen työtehtävään. Edelleen Mikkelissä on testattu **määräaikaisen avotyösopimuksen toimivuutta muutamalla asiakkaalla. Tämä tuotti yhden palkkatukityöpaikan, yhden avotyötoiminnan jatkon** määräaikaiseksi vuoden loppuun (toinen 6 kk jakso).

**Varkaus:** Varkaudessa on saatu hyvää kokemusta palkkatuetusta työstä Vaalijalan omassa yksikössä. Muurinkosken palvelukodilla avustavissa työtehtävissä tammikuussa aloittaneen työntekijän työhön ollaan todella tyytyväisiä. Tätä toimintamallia ollaan halukkaita laajentamaan muihinkin yksiköihin myös Pohjois-Savon puolella. Hankkeessa on tehty tiivistä ja hyvää yhteistyötä eri yrittäjien sekä TE-palveluiden kanssa. **Monilla yhteistyökumppaneilla on vahva tahtotila saada kehitysvammaiset palkkatyöhön. TE-palveluiden työkokeilusta on saatu jo käytännön kokemusta.** Työkokeilu on turvallinen ja usein toimiva väylä työllistymiselle silloin, kun suorassa työllistymisessä on haasteita.



Seuraava hankkeen tiedote ilmestyy **syyskuussa**.

**Lämmintä ja turvallista juhannusta kaikille!**

**Hankehenkilöstön yhteystiedot:**

**Projektikoordinaattori:** Tiina Hiltunen,  
tiina.hiltunen@vaalijala.fi, p. 040-4816054

**Projektityöntekijä:** Hanna Tirri,  
hanna.tirri@vaalijala.fi, p. 040-4816068

**Projektityöntekijä:** Henna Kautovaara,

henna.kautovaara@vaalijala.fi, p. 044-3899739

**Projektityöntekijä:** Reijo Pöyry, reijo.poyry@vaalijala.fi, p. 040-4816066